

New Wave Federation'ın Thomas Fairchild School'u da kapsayacak şekilde genişletilmesine ilişkin konsültasyon

Konsültasyon Zamanı **15 Mayıs 2023 Pazartesi - 30 Haziran 2023 Cuma**

Bu teklif ne hakkında?

New Wave Federation ve Thomas Fairchild Community Primary School Yönetim Kurulları, New Wave Federation'ın Thomas Fairchild School'u da kapsayacak şekilde genişletilmesi önerisine ilişkin olarak ebeveynlerin, bakıcıların ve personelin görüşlerini almaktadır. Önerilen bu değişiklik gerçekleşirse, **1 Eylül 2023** tarihinden itibaren başlayacaktır.

New Wave Federation ve Thomas Fairchild Community Primary School Eylül 2021'den bu yana ortaklaşa çalışmaktadır. Yönetim kurulları şimdi Thomas Fairchild'ı New Wave Federation'a dahil ederek bu başarılı ortaklığı resmileştirmek istiyor.

Thomas Fairchild'ı da içeren bir New Wave Federation ne anlama gelir?

Dört okul da New Wave Federation'ın bir parçası haline gelecek ve tek bir Yönetim Kurulu ile birlikte çalışacaktır. Şu anda olduğu gibi, her okul kendi bireysel kimliğini ve ahlakını koruyacak ve kendi toplumuna hizmet etmeye devam edecektir. Federasyonun adı New Wave Federation olacaktır.

New Wave Federasyonu öğrencilere, ebeveynlere ve personele birçok açıdan fayda sağlayacaktır: finansal açıdan, personel, uzmanlık ve kaynakların paylaşımı açısından, daha fazla kulüp ve etkinlik seçeneği sunma açısından, personeli elde tutma ve onlara kariyer fırsatları sunma açısından ve hepimize fayda sağlayan öğretim ve liderlikte istikrar sağlama. New Wave Federation tüm okulları için pek çok fayda sağlamıştır. Thomas Fairchild'ın da dahil edilmesiyle bu avantajların kapsamı genişletilecek ve dört okul da işbirliği sayesinde daha da güçlenecektir. 4 okul için de tek bir bütçe olacak ve tüm gelirler, giderler ve paranın değeri için net denetim izleri olacaktır.

Dört okuldan herhangi biri için kabul düzenlemelerinde veya hizmet alanı sınırlarında herhangi bir değişiklik olmayacaktır. Her okul kendi üniforma ve logolarını koruyacak ve öğrenciler dersler için mevcut okullarında kalacaktır.

Daha fazla bilgi edinmek için lütfen konsültasyon toplantılarından birine gelin:

Yer	Tarih	Saat
Grazebrook Primary School Lordship Road, London N16 0QP	24th Mayıs 2023, Çarşamba	6.00pm - 7.00pm
Thomas Fairchild Community Primary School Forston Street, London N1 7HA	24th Mayıs 2023, Çarşamba	9.00am - 10.00am
Shacklewell Primary School Shacklewell Row, London E8 2EA	25th Mayıs 2023, Perşembe	6.00pm - 7.00pm

lütfen çevir

Açık Sanal Katılım (Tüm Okullar) Google Meet katılım bilgileri https://tinyurl.com/y3b3dbsr	5th Haziran 2023, Pazartesi	6.00pm - 7.00pm
Woodberry Down Primary School Woodberry Grove, London N4 1SY	25th Mayıs 2023, Perşembe	9.00am - 10.00am

Yöneticiler, Thomas Fairchild Community Primary School'un New Wave Federation'a dahil edilmesi önerisi hakkındaki görüşlerinizi memnuniyetle karşılamaktadır.

Lütfen görüşlerinizi bu toplantılarda bize iletin ya da

- Doldurduğunuz yanıt formunu okullardan birine teslim edin (her okulun resepsiyon alanında mühürlü bir kutu bulunmaktadır);
- Hackney Education, 1 Hillman Street, London E8 1DY adresindeki Afua Opoku'ya gönderin;
- Ayrıca çevrimiçi olarak da yanıtlayabilirsiniz:
<https://education.hackney.gov.uk/content/consultations>;
- Yanıtınızı paylaşmak için QR kodunu tarayın. Telefonunuzu veya cihazınızın kamerasını koda doğrultun.



Bu danışmanlık hakkında sorularınız varsa lütfen Afua.Opoku@hackney.gov.uk adresinden iletişime geçin,

Ortaklığın geleceği için vizyonumuz

Bu, her çocuk için en iyi eğitim deneyimini sağlamaya devam edecektir. Ebeveynler ve daha geniş toplumla güçlü, olumlu ortaklıklar geliştirmek için işbirliği içinde çalışarak başarılabacaktır. New Wave Federasyonu'nun 'Excellence for All' (Herkes için Mükemmellik) sloganı yaptığımız her şeyin özünde yer almaktadır ve kullanılmaya devam edecektir.

New Wave Federation, tek bir Yönetim Kurulunun desteğiyle Müdür olarak Bayan Nicole Reid tarafından yönetilmeye devam edecektir. Bayan Nicole Reid, okulların gelişimine öncülük etme konusunda başarılı bir geçmişe sahiptir. Her okulun operasyonel yönetiminden sorumlu olan ve sürekli stratejik gelişimi sağlamak için İdari Başkan ile birlikte çalışan kendi Müdürü de olacaktır. Her okul, mevcut Müdür, Müdür Yardımcısı ve Asistanları tarafından yönetilmeye devam edecektir.

New Wave Federation, dört okulu kapsayan ve 11 yöneticiden oluşan yeni oluşturulmuş tek bir yönetim kuruluna sahip olacaktır. Bununla ilgili daha fazla ayrıntı talep üzerine temin edilebilir.

Personel için ayrı konsültasyonlar yapılmaktadır. Yeni federasyon devam ederse, 5 yıl içinde gözden geçirilecektir. Okullar isterlerse o tarihten önce de ayrılabilirler.

Lütfen ne düşündüğünüzü bize bildirin!

